2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.04.2023 № 682
Валдай

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в состав
районного координационного
совета по туризму

На основании постановления Администрации Валдайского муниципального района от 22.05.2017 № 898 «О создании районного координационного совета по туризму» Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав районного координационного совета по туризму, утверждённый постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 23.01.2018 № 123, изложив его в редакции:
Стадэ Ю.В. – Глава муниципального района, председатель совета;
Никулина И.В. – заместитель Главы администрации муниципального района, заместитель председателя совета;
Яницкая Л.И. – главный специалист по туризму Администрации муниципального района, секретарь совета.
Члены совета:
Богданова Е.С. – директор ООО «СКС» (по согласованию);
Ганькова Т.В. – главный специалист отдела по физической культуре и спорту Администрации муниципального района;
Герасимова Т.А. – заместитель директора по экологическому просвещению и туризму ФГБУ «Национальный парк «Валдайский» (по согласованию);
Дмитриева С.В. – председатель комитета культуры Администрации муниципального района;
Иванова В.В. – директор МБУК «Валдайский Дом народного творчества»;
Козяр Г.А. – председатель комитета экономического развития Администрации муниципального района;
Кокорина Ю.Ю. – заместитель Главы администрации муниципального района;
Кондакова Т.Н. – исполняющий обязанности директора МУП БПХ гостиница «Валдай» (по согласованию);
Лосева Н.В. – самозанятая, собственник гостевых домов «Лосиный тупичок» (по согласованию);
Перегуда С.В. – председатель комитета по организационным и общим вопросам Администрации муниципального района;
Петров В.В. – директор МАУ «МЦ «Юность», член организационного совета межрегионального фестиваля авторской песни «Норд-Вест»;
Пикин М.В. – председатель Совета некоммерческого партнерства «Туристического центра ФГБУ «Национальный парк Валдайский» (по согласованию);
Подгорнова Н.П. – председатель Общественного совета (по согласованию);
Рыбкин А.В. – заведующий отделом архитектуры, градостроительства и строительства Администрации муниципального района;
Трущенкова С.Ю. – индивидуальный предприниматель, руководитель оленьей фермы «Валдайские просторы» (по согласованию);
Шаркова Н.А. – заведующая Валдайским филиалом ФГБУ «Новгородский государственный объединённый музей-заповедник» (по согласованию);
Шевченко Е.М. – председатель комитета образования Администрации муниципального района;
[bookmark: _Hlk104211685]2. Признать утратившим силу постановление Администрации Валдайского муниципального района от 02.06.2022 № 1032 «О внесении изменений в состав районного координационного совета по туризму».
3. Опубликовать постановление в информационном бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ
image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]